
Louny
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.353981N, 13.803355E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 2 413 ha

Počet obyvatel: 17 388 PSČ: 440 23

Adresa URL: www.mulouny.cz

Počet obyvatel obce Louny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 275 7 013 1 228 7 872 17 388

Historie počtu obyvatel obce Louny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 275 7 013 1 228 7 872 -158 17 388
1.1.2023 1 326 7 028 1 267 7 925 -86 17 546
1.1.2022 1 352 7 033 1 292 7 955 -182 17 632
1.1.2021 1 373 7 125 1 309 8 007 -95 17 814
1.1.2020 1 390 7 148 1 343 8 028 -120 17 909
1.1.2019 1 411 7 179 1 347 8 092 -199 18 029
1.1.2018 1 426 7 249 1 356 8 197 -107 18 228
1.1.2017 1 437 7 306 1 343 8 249 78 18 335
1.1.2016 1 379 7 351 1 295 8 232 -37 18 257
1.1.2015 1 389 7 349 1 279 8 277 -49 18 294
1.1.2014 1 374 7 393 1 269 8 307 -74 18 343
1.1.2013 1 370 7 422 1 260 8 365 18 417
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